
  
 

1 
 

 

 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je: 1. Zhotovení PD techniky prostředí staveb ve smyslu bodu D.1.4 přílohy č. 8 vyhlášky 
č. 499/2006 Sb., jakožto část dokumentace pro vydání společného povolení pro stavbu, kterou je akce Rekonstrukce 
budovy bývalých městských lázní v Plzni; 2. Vypracování podkladů pro tzv. "bílou knihu"; 3. Poskytování odborných 
konzultací. Podrobnosti stanoví zadávací podmínky. 

2. POVĚŘENÉ OSOBY 

K otevírání, formálnímu posouzení a hodnocení nabídek zadavatel pověřil dne 6. 5. 2024 následující osoby: 

1. Ing. René Hartman; Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace; 

2. Bc. Ladislav Pešička; Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace; 

K odbornému posouzení a hodnocení nabídek zadavatel pověřil dne 6. 5. 2024 následující osoby: 

1. Ing. arch. Hynek Gloser, Ph.D, Kulturní centrum Plzeňského kraje s.r.o. 

2. Ing. Miroslav Mach, Kulturní centrum Plzeňského kraje s.r.o. 

3. Ing. arch. Eva Heyworth, Kulturní centrum Plzeňského kraje s.r.o. 

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek byla podána 1 elektronická nabídka. 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

NÁZEV ZAKÁZKY 

ZHOTOVENÍ DOKUMENTACE PRO SPOLEČNÉ POVOLENÍ OBJEKTU BÝVALÝCH 
MĚSTSKÝCH LÁZNÍ – TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/10/CN/24 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

2342/24/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P2400000189 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11234.html  

ODKAZ VVZ: https://vvz.nipez.cz/formulare-zakazky/Z2024-011781  

ODKAZ TED: https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/171802-2024  

ZADAVATEL: Kulturní centrum Plzeňského kraje s.r.o. 

SÍDLO: Škroupova 1760/18, Plzeň, 301 00 IČO: 27877647 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Ing. arch. Hynek Gloser, Ph.D. 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Miroslav Mach 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. René Hartman 

E-MAIL: rene.hartman@cnpk.cz  

DRUH VZ: Služby REŽIM VZ: Nadlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

Otevřené řízení 

FINANCOVÁNO Z EU: NE 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11234.html
https://vvz.nipez.cz/formulare-zakazky/Z2024-011781
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/171802-2024
mailto:rene.hartman@cnpk.cz


2 

Nabídka Účastník 
Doba doručení 

(den, čas) 
 

Poznámka 

E1 

Název: AFRY CZ s.r.o. 
8. 5. 2024 
17:20:32 

 IČO: 45306605 

Sídlo: Magistrů 1275/13, Michle, 14000 Praha 4 

 

4. PRŮBĚH JEDNÁNÍ 

Lhůta pro podání nabídek byla stanovena do 9. 5. 2024. Po skončení této lhůty byla otevřena elektronická nabídka. 
Jednání proběhlo korespondenční formou, když pověřené osoby komunikovaly prostřednictvím e-mailu a 
dálkového úložiště. Hodnocení nebylo provedeno, bylo provedeno pouze posouzení splnění podmínek účasti. 
Následně bylo zadavateli doporučeno rozhodnout o výběru vybraného dodavatele. 

5. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

6. POPIS ZPŮSOBU HODNOCENÍ 

Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána pouze jedna nabídka. 

7. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána pouze jedna nabídka. 

8. VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE 

NABÍDKA DODAVATEL 

E1 

(elektronická) 

AFRY CZ s.r.o., IČO: 45306605, se sídlem: Magistrů 1275/13, Michle, 14000 

Praha 4 

Nabídka byla doručena 

ve lhůtě 

Nabídka je autentická, s datovou 

zprávou nebylo před otevřením 

manipulováno 

Nabídka je úplná, splňuje požadavky 

zadávacích podmínek a zákona vč. 

prokázání kvalifikace 

ANO ANO ANO 

ZÁVĚR: 

Dodavatel splnil podmínky účasti, nabídková cena nebyla mimořádně nízká, jeho nabídka je úplná a 

odpovídá požadavkům zadavatele a zákona. 

SEZNAM DOKLADŮ, KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL KVALIFIKACI, A ÚDAJE 
ROZHODNÉ PRO PROKÁZÁNÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ ZPŮSOBILOSTI A KVALIFIKACE: 
Nabídka byla elektronicky podepsána. 

1. Doplněná smlouva o dílo 

2. Příloha č. 1 SoD – Seznam členů realizačního týmu 

3. Příloha č. 2 SoD – Cenový rozpad 

4. Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

5. Osvědčení o autorizaci (dále ověřeno administrátorem na stránkách ČKAIT) 

6. Seznam referenčních projektů 

a. Administrativní budova Mercury – Praha 



3 

b. Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Praha hl.n. 

7. Seznam členů realizačního týmu 

8. Profesní životopis 

9. Referenční listiny pro účely hodnocení: 

a. Rekonstrukce hlavního nádraží v Praze – Fantova budova 

b. Administrativní budova Mercury Praha 

DALŠÍ INFORMACE: 

 

10. DOPORUČENÍ 

Pověřené osoby doporučují zadavateli, aby rozhodl o výběru dodavatele AFRY CZ s.r.o., IČO: 45306605, se sídlem 
Magistrů 1275/13, Michle, 14000 Praha 4, který splnil podmínky účasti, a jeho nabídka vyhověla požadavkům 
zadavatele. 

 

Zprávu o hodnocení nabídek zpracoval administrátor – Ing. René Hartman. Pověřené osoby souhlasily s obsahem 
této Zprávy o hodnocení nabídek. 

 
V Plzni 

Ing. René Hartman 
administrátor 
Centrální nákup Plzeňského kraje, 
příspěvková organizace 

 

 


		2024-06-19T14:09:44+0200
	René Hartman




